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trawa Drżączka średnia trax2
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax2

Kolor zielony

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Drżączka średnia Briza media jest to rdzenna trawa Europy, ale występuje też w południowo-zachodniej Azji.
   Ceniona jest przede wszystkim za bardzo delikatne i dekoracyjne kwiatostany wykorzystywane w bukieciarstwie. Jej ciemno zielone kępy zachowują efektowny wygląd przez cały sezon.
   Swoją nazwę zawdzięcza delikatnym wiechom, które przy najlżejszym powiewie wiatru drżą, wydając ciekawy, oryginalny grzechoczący odgłos. W okresie od maja do czerwca pojawiają się luźne, szeroko rozpostarte, najczęściej podwójne wiechy, osiągające od 4 do 18 cm długości, z cienkimi falistymi gałązkami, na których końcach zwisają sercowate kłoski.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek byliny z rodziny wiechlinowatych Drżączka średnia Briza media.

Zastosowanie: jako oryginalna trawa ozdobna uprawiana w przydomowych ogrodach. Nadaje się do ogródków skalnych.

Jest również stosowana w bukieciarstwie.

Wielkość: osiąga wysokość od 20 do 60 cm.

Kwiaty:  wiecha kwiatowa jest osadzona pionowo, jej rozgałęzienia są nitkowate, faliste i daleko odstające. Posiada bardzo ładne charakterystyczne kłoski utworzone są z dachówkowato zachodzących na siebie plew i plewek.

Kwitnienie: kwitnie od maja do lipca.

Liście: blaszki liściowe mają szerokości 2-5 mm, są rozpostarte, brzeg liścia jest szorstki. Języczek liściowy ma jedynie 1 mm długości.

Pokrój: trawa wytwarza luźne kępy z krótkimi, podziemnymi kłączami i delikatnymi, słabo ulistnionymi źdźbłami, niekiedy fioletowo wybarwionymi.

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach słonecznych ewentualnie półcienistych. Bardzo dobrze rośnie w pobliżu zbiorników wodnych.

Warunki glebowe: preferuje gleby próchnicze, umiarkowanie kwaśne i świeże.

Odporność na choroby i zimę: odporna na choroby. Wykazuje znaczną tolerancję na okresową wilgotność lub okresowe przesuszenie.

Roślina wieloletnia, bardzo łatwa w uprawie. Ciemnozielone kępy zachowują efektowny wygląd przez cały sezon.

DODATKOWE WIADOMOŚCI
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka trawy ozdobnej w doniczce, w zależności od odmiany wysokość sadzonki waha się od 10 (dla traw pokroju niskiego) do 80 cm wysokości (dla traw pokroju wysokiego).

  
 

Najkorzystniejszym okresem wysadzania roślin jest wiosna, wtedy kępy mają cały sezon na rozrośnięcie się.

Pielęgnacja ogranicza się do przycięcia rośliny wczesną wiosną. Przycięcie zagęści kępę trawy.

Łatwy sposób rozmnażania poprzez wysiew nasion. Na przełomie kwietnia i maja wysiewa się wprost do gruntu.

Może być uprawiana w pojemnikach.
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